
____________                                                                                                                            ___________  
 
 

ALTECH, spol. s r. o. | Průmyslová 1146, 686 01 Uherské Hradiště  IČO: 46344861 DIČ: CZ46344861 
tel.+420 572 420 515, zdarma 800 303 304 
www.altech.cz        email: altech@altech.cz 

 

 

SKLADNÍK/MANIPULANT 
 

 
Požadujeme: 
- středoškolské vzdělání (výuční list)  
- osvědčení k obsluze VZV 
- čtení výkresové dokumentace 
- manuální zručnost, spolehlivost, samostatnost, ochotu učit se novým věcem 
- dobrou pracovní morálku 
 
Výhodou je: 
- znalost informačního systému (DIMENZE++) 
 
Pracovní náplň: 
- příjem a výdej skladovaného materiálu 
- manipulace vychystaného materiálu/ vyrobených dílů po pracovištích až do konečné fáze     
  výrobku 
- vyskladňování a zaskladňování vyráběných položek do Kardexů, popř. příručních regálů 
- třídění a identifikace vyráběných položek z kooperací  
- evidence materiálu, provádění inventur a kontrola skladových položek 
 
Nabízíme: 
- zajímavou práci v přátelském prostředí na hlavní pracovní poměr v jednosměnném provozu 
- odpovídající mzdové ohodnocení včetně motivační výkonnostní složky, roční odměny závislé      
  na výsledcích firmy 
- příspěvek na stravování 
- firemní akce a další benefity (odměny za věrnost firmě, vlastní fotbalové hřiště, parkoviště    
  v areálu firmy, odměny za zlepšovací návrhy, dary při životním jubileu či narození dítěte) 
 

 
Nástup dle dohody. 
Pracoviště: Uherské Hradiště 
 

 

Těšíme se na seznámení s vámi! 

 

https://www.altech.cz/kariera-mam-zajem/

